令和 ５年 ６月 ２７日

学生・教職員 各位

                            施設環境安全課

化学物質・高圧ガス管理システム（KITCRIS）メンテナンスのお知らせ

 標記について、下記のとおりメンテナンスを実施します。ご不便をおかけしますが、

ご協力の程よろしくお願いいたします。

                    記

  １．日 時 ６月２９日（木） ８時３０分～９時３０分

    ※ 上記日時は KITCRISの全サービスが使用できません。

  ２．内 容 システム不具合修繕

  ３．作業者 島津トラステック株式会社

                                  以 上

 （参考）

  化学物質・高圧ガス管理システム（KITSRIS）［学内専用］

  https://www.kitcris.kit.ac.jp/cris_v3_0/

  環境安全保健委員会 HP ＞ 化学物質管理 ＞ KITCRISによる管理

  https://www.cis.kit.ac.jp/~shisetsu/anzen/03.html#a

本件担当

 施設環境安全課 環境安全係

 内線：7961・7962

 E-mail：kanan@jim.kit.ac.jp

mailto:kanan@jim.kit.ac.jp